様式第３

指定希少野生動植物種捕獲等実施報告書

　　年　　月　　日
三重県知事　様
報告者
住所

氏名

（法人にあっては、所在地、名称、代表者氏名）

　　　　年　　月　　日に届出をした三重県指定希少野生動植物種の捕獲等を実施したので、その結果について下記のとおり報告します。
記

1． 種名

2． 数量（卵採取の場合は、その旨を記載すること）
3． 捕獲等個体の現在の状況（該当の番号に○を付けること）

(1) 捕獲等した生育・生息地に戻した

(2) 標本化（以下に標本を保管しているところを記入下さい。例：○○環境（株）、自宅、○○博物館など）
（保管先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(3) 栽培・飼育中

(4) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

4． 捕獲等した期間
年
月
日から
年
月
日まで

5． 捕獲等した場所（必要に応じて、地図を添付して下さい。）

6． その他（写真など調査時の資料等がありましたら、添付して下さい。）